[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.01. 2022                                                                                                       №  9
с.Черниговское

О признании утратившим силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 21 апреля 2021 года № 38 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Черниговского сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения правовых актов администрации Черниговского сельское поселение Апшеронского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 21 апреля 2021 года № 38 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Черниговского сельского поселения Апшеронского района», признать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова Г.Н.) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Черниговского сельского

поселения Апшеронского района                                                      В.В. Терзян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от________________ №______________
«О признании утратившим силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 21 апреля 2021 года № 38 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Черниговского сельского поселения Апшеронского района»
Проект внесен:

Глава Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                             В.В. Терзян
Проект подготовлен:
Главный  специалист

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                   С.В. Захарян
Проект согласован:

Инженер
администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                              А.Г. Хартян